
教員名 ： 高橋　雄一郎先生

科目名 ： 英語圏の文学と文化

利用期間： 2023年9月22日　～　2023年12月25日

開 庫 番　　号 指 参 雑

-1 170147694 ○ 316.81-Ma87d ○

-2 170313160 ○ 316.81-Ma87k ○

-3 170175841 ○ 933-A161n ○

-4 199974825 ○ 367.2-A16o ○

-5 170500261 ○ 932-Sh12hYkb ○

-6 170535049 ○ 932-Sh12hYk ○

-7 170566565 ○ 932-Sh12sf ○

-8

-9

-10

-11

-12

-13

-14

-15

-16

-17

-18

-19

-20

備考No. タ　イ　ト　ル 資料ID
請求番号 配架場所

大学による盗骨 : 研究利用され続ける琉球人・アイヌ遺骨 

京大よ、還せ : 琉球人遺骨は訴える

なにかが首のまわりに

男も女もみんなフェミニストでなきゃ

ハムレット : シェイクスピア : 悩みを乗り越えて悟りへ

謎解き『ハムレット』 : 名作のあかし

新訳ハムレット


